от

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
86 ,̂0сИ/. (LO-A8 дго £~8 As

Об актуализации схемы
водоснабжения и водоотведения
муниципального образования
город Тула на период
до 2033 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 07 декабря 2011 года №
416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и
водоотведения», на основании Устава муниципального образования город Тула
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения
муниципального образования город Тула на период до 2033 года.

2. Обнародовать постановление путем его размещения на официальном
сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет по адресу: http://www.npacity.tula.ru и на информационных
стендах в местах официального обнародования муниципальных правовых актов
муниципального образования город Тула, а также разместить на официальном
сайте администрации города Тулы в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации города Тулы по строительству и жилищно-
коммунальному хозяйству Р.Л. Мурзина.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
города Тулы i \ Е.В. Авилов

0 0 1 0 4 3